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NOMBRE

CAVILLADE LA*HERRAN,ANTONIO
CAVILLA*LOPEZ,ALEJANDRO
CAVILLA*LOPEZ,JUANANTONIO
CAYUELA*BIEDMA,ANTONIO
CAYUELA*BIEDMA,BLAS
CAYUELA*FENOLLAR,JOSEJUAN
CAYUELA*RUIZ,BLAS
CAYUELA*VIEDMA,BARTOLOME
CAZORLAALMANZAJOSE
CAZORLA*BORONATS,AURORA
CAZORLA*FORTES,ROSENDO
CAZORLA*MARTINEZ,JULIAN

CDAD PROP AV DONANTES DE SANGRE
CDAD PROP EDIF PISTOLA

CDAD PROP EDIFICIO ANDO

CDAD PROP EDIFICIO LUNA

CDAD PROP EDIFICIO SAN LORENZO
CDAD PROP HERMANOS MIRANDA

CDAD PROP. URBANIZACION PRINCIPE DE MELILLA REQUERIMIENTO DE BIENES

CDAD. PROP. EDF. CINE VICTORIA
CDAD. PROP. EDF. UBEDA |
CDAD.PRO.EDIF.ARAGON 39
CDAD.PROP.DONA ADRIANA
CDAD.PROP.ED.MARTIN PAREDES
CDAD.PROP.EDF.2000 XIV-XV
CDAD.PROP.EDF.ARLETTE
CDAD.PROP.EDF.FLORENTINA
CDAD.PROP.EDF.SANSONII
CDAD.PROP.EDF.VISTAMAR
CDAD.PROP.EDF.VITORIA
CDAD.PROP.EEF.LALITA
CDAD.PROP.EMILIO PRADO8Y 10
CDAD.PROP.SANSONIII
CDAD.PROP.URB.LASPALMERASBL.3
CDAD.VECINOS-ENRIQUE*LOPEZ,PORRO-
CEA*FAZZINI,NICOLAS
CEBRIANO*GARCIA,ENRIQUE

CELIS DE*MOLINER,ESTHER

CONCEPTO

REQUERIMIENTO DE BIENES
REQUERIMIENTO DE BIENES
REQUERIMIENTO DE BIENES
REQUERIMIENTO DE BIENES
REQUERIMIENTO DE BIENES
REQUERIMIENTO DE BIENES
REQUERIMIENTO DE BIENES
REQUERIMIENTO DE BIENES
REQUERIMIENTO DE BIENES
REQUERIMIENTO DE BIENES
REQUERIMIENTO DE BIENES
REQUERIMIENTO DE BIENES
REQUERIMIENTO DE BIENES
REQUERIMIENTO DE BIENES
REQUERIMIENTO DE BIENES
REQUERIMIENTO DE BIENES
REQUERIMIENTO DE BIENES
REQUERIMIENTO DE BIENES

REQUERIMIENTO DE BIENES
REQUERIMIENTO DE BIENES
REQUERIMIENTO DE BIENES
REQUERIMIENTO DE BIENES
REQUERIMIENTO DE BIENES
REQUERIMIENTO DE BIENES
REQUERIMIENTO DE BIENES
REQUERIMIENTO DE BIENES
REQUERIMIENTO DE BIENES
REQUERIMIENTO DE BIENES
REQUERIMIENTO DE BIENES
REQUERIMIENTO DE BIENES
REQUERIMIENTO DE BIENES
REQUERIMIENTO DE BIENES
REQUERIMIENTO DE BIENES
REQUERIMIENTO DE BIENES
REQUERIMIENTO DE BIENES
REQUERIMIENTO DE BIENES
REQUERIMIENTO DE BIENES

REFERENCIA
134835706
135401885
135346584
135372018
135372164
134707069
135028049
135301693
136220529
135132707
135891854
134788137
135962503
135962617
135960765
135962737
135958154
135960696
135959863
135963350
135959767
135957121
135955483
135959503
135959408
135958997
135963125
135960253
135961070
135963480
135962105
135957322
135962272
135958532
135100276
134583337
134615710
134688267



